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Sykkel + tog = sykkelhotell! 

SLF Lillestrøm og omegn har lenge jobbet for bedre sykkelparkering ved Lillestrøm stasjon. Nå kan du si din mening. Bli 
med i spørreundersøkelsen fra Bane NOR om bruk av sykkel til og fra jernbanestasjonen! 
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Bli med i spørreundersøkelsen om kombinasjon av sykkel og tog! 

 
Bane NOR gjennomfører nå i begynnelsen av 2024 en spørreundersøkelse om bruk av sykkel til og fra 
jernbanestasjonen. Også reisende som bruker Lillestrøm stasjon kan bli med i undersøkelsen og svare på en rekke 
spørsmål om kombinasjonen av sykkel og tog, ved hjelp av et enkelt nettskjema. Undersøkelsen er anonym og 
målgruppen er alle som reiser med tog og er over 18 år. Data som samles inn brukes til en masteroppgave for Bane 
NOR. 
Vi synes det er veldig bra at Bane NOR retter fokus på kombinasjon av sykkel og tog. Vi kjenner ikke til bakgrunnen 
for nettopp denne undersøkelsen, men regner med at også Bane NOR ser at sykkel som transportmiddel er positivt 
med tanke på folkehelse, miljø, arealbruk og en bærekraftig samfunnsutvikling og ønsker å bidra til at flere 
togreisende kommer på sykkel til stasjonen. Vi i Syklistforeningen er overbevist at kombinasjon av sykkel og tog 
(eller buss) kan være del av løsningen for mange av våre samfunnsproblemer. Men vi ser også et behov for bedre 
tilrettelegging, f eks med tanke på sykkeltransport på tog (eller buss) og sykkelparkeringen ved togstasjoner og andre 
viktige knutepunkter og overganger til kollektivtrafikk. 

Lokallaget SLF Lillestrøm og omegn har engasjert seg i mange år for bedre sykkelparkering i regionen vår. Det er 
svært gledelig at sykkelbyen Lillestrøm har fått to flotte sykkelhotell ved Lillestrøm stasjon. Sykkelhotell «Lillestrøm 
Bysiden» på sentrumsiden av stasjonen og «Lillestrøm Messesiden» har til sammen rund 800 plasser. Disse er 
tilgjengelige hele døgnet, og det finnes også lademulighet for elsykler og spesielle plasser for lastesykler. Men i 
begge sykkelhotell er det også mange ledige plasser … Vi håper at undersøkelsen fra Bane NOR og ev tiltak vil bidra 
til at flere reisende vil sykle til stasjonen, og parkere på sykkelhotell – før den miljøvennlige reisen går videre med tog 
(eller buss). Vi har mange forslag og bidrar gjerne. 

Mer info om de flotte sykkelhotell i Lillestrøm (og i mange andre norske byer) finner du på nettsiden til Bane NOR 
her: www.banenor.no/reise-og-trafikk/parkering/sykkelhotell/. Bli med i undersøkelsen fra Bane NOR og send oss 
gjerne dine tanker og ev egne forslag for bedre tilrettelegging for syklister og bedre sykkelparkering ved Lillestrøm 
stasjon pr mail til lillestrom@syklistene.no! 

www.syklistforeningen.no/aktuelt/sykkel-tog-sykkelhotell/ 
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